Администрация
Гудермесского муниципЕuIьного района

Чеченской Республики
Нохчийн Республикин

Гуьмсан муницип€шьни кIоштан
администраци

МуниципаJIьное учреждение
<Управление дошкольного образования
Гудермесского муницип€шьного района>

(МУ (УДО Гудермесского муниципiшьного района>)
МуниципtlJIьни учреждени

<Гуьмсан муниципiшьни кIоштан
школчLп хьiшхара дешаран урхiшла)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

1 1 января 2021 года

Об организации работы
Муниципальноfо учреltцения

<<Управление дошкольного образования

J\ъ 01-од

Гудермесского муниципального района>>

в целях организации основной деятельности Муницип€шьного
учреждения куправление дошкольного образования Гудермесского
мунициП€LльногО рай,она> (далее по тексту Управление), обеспечения
полного, бесперебойного И качественного управления деятельностью
учреждений дошкольного образования Гудермесского муницип€lJIьного
района (далее

действующего законодательства
приказываю:
5. Утвердить:
5.4. Закрепление мунI{цип€IJIьных дошкольных образовательньiх учреждений,подведомственных IVIY (УДО Гудермесского муницип€шьного района>>, законкретными территориями Гудермесского муниципаlrьного района(Приложение JЪ 4).

Верно:
Главный спец

11.01 .202l г.

Р.Х. Багалов